
Suomen Papillon- ja Phalèneyhdistys ry 

RALLY-TOKON ROTUMESTARUUDEN JÄRJESTÄMISOHJE

Suomen Papillon-ja Phalèneyhdistys järjestää vuosittain perhoskoirille rotumestaruuskilpailun, 
minkä tahansa seuran järjestämän virallisen rally-tokokilpailun yhteydessä. Vuosittain valittavassa 
kilpailupaikan valinnassa pyritään noudattamaan vaihtelevuutta maakunnittain, mutta kuitenkin 
ensisijaisesti niin, että  työryhmän jäseniä olisi kohtuullisen matkan päässä osallistumassa 
kilpailuiden käytännön järjestelyihin. 

Mestaruudesta voivat kilpailla kaikki koirakot, jotka ovat yhdistyksen jäseniä. Rotumestari -titteli 
jaetaan kyseisessä kilpailussa parhaimmalle suoritukselle kilpailuluokasta riippumatta (ALO/AVO/
VOI/MES/SEN) pistekertoimien avulla. Kilpailuissa noudatetaan kulloinkin voimassa olevia 
lajikohtaisia rally-tokokoesääntöjä. 

JÄRJESTÄMINEN 

Rotumestaruuden järjestämisestä vastaa lajia harrastava työryhmä, jotka ovat samalla myös 
yhdistyksen  jäseniä. Työryhmän edustajat pitävät mahdollisuuksien mukaan kilpailun aikana 
paikan päällä perhospistettä sekä toimii muutenkin kilpailuja järjestävän seuran apuna kisapäivänä.

Työryhmän edustaja hoitaa rotumestaruuden pisteiden laskennan sekä palkintojenjaon kilpailun 
päätteeksi. Työryhmän  edustajat hoitavat myös rotuyhdistyksen tukemat mestaruuspalkinnot 
kilpailupaikalle. Rotumestaruudesta ei saa seurata lisätyötä kilpailuja järjestävälle seuralle. 

OSALLISTUMISOIKEUS 

Rotumestaruudesta voivat kilpailla koirat, joiden ohjaaja on yhdistyksen jäsen. Koirakoiden on 
lisäksi täytettävä voimassa olevat lajikohtaiset rally-tokokilpailuoikeudet. 

PALKITSEMINEN 

Kilpailu käydään kummankin rodun kesken etukäteen määritellyssä rally-tokokilpailussa, mihin 
tahansa  kilpailuluokkaan osallistuvien koirakoiden kesken. Koirakko saa kilpailuista pisteitä 
seuraavien kertoimien  perusteella: mestariluokka 2,0, voittajaluokka 1,9 ja avoin luokka 1,8. 
Alokas- tai senioriluokkaan osallistuvan pistemääräksi tulee tulos ilman pistekertoimia. 

Hyväksytyn tuloksen ja korkeimman pistemäärän saanut koirakko voittaa. Jos pisteet menevät tasan, 
voittaa kilpailun ylemmässä kilpailuluokassa kilpaillut koirakko. Jos voittaja ei ole näinkään selvillä, 
paremmin kokonaiskilpailussa omassa luokassaan sijoittunut koirakko voittaa. Tuomarinpalkinnon 
saavan koirakon ei ole tarvinnut saada hyväksyttyä tulosta. 

PERHOSPISTE 

Perhospiste on infopisteen tapainen paikka perhosten tapaamiselle. Pisteellä olisi mahdollista tavata 
rodun harrastajia ja koiria sekä siinä jaettaisiin mahdollisuuksien mukaan lisätietoja perhoskoirista 
sekä niiden kanssa harrastamisessa.

Perhospisteen perustamisesta kilpailupaikalle täytyy neuvotella etukäteen  rotumestaruuskilpailun 
järjestävän seuran tai yhdistyksen kanssa.

Hyväksytty yhdistyksen vuosikokouksessa 2020.
Päivitetty yhdistyksen vuosikokouksessa 2026.




